исполнительный комитет
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
g>3,

КАРАР
№

Об открытии Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Высокогорская средняя общеобразовательная школа №6
имени Х.Габаши Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью создания условий для
обеспечения школьным образованием детей села Высокая Гора
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Создать Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Высокогорская средняя общеобразовательная школа №6 имени
Х.Габаши Высокогорского муниципального района Республики Татарстан».

2 . Утвердить Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Высокогорская средняя
общеобразовательная школа №6 имени Х.Габаши Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан» (приложение №1).

3 .Назначить исполняющим обязанности директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Высокогорская средняя
общеобразовательная школа №6 имени Х.Габаши Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан» Кутенина Игоря
Владимировича.

4 . Уполномочить Кутенина Игоря Владимировича выступить
заявителем в налоговых органах при государственной регистрации
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

«Высокогорская средняя общеобразовательная школа №6 имени Х.Габаши
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан».

5 .Обнародовать постановление на официальном сайте муниципального
образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан»
в сети интернет по адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

6 .Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела
образования И.А. Халитова.

Руководитель Д. Ф .Шайдуллин

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/